ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ ЭНЕРГЕТИКИ И СВЯЗИ»

П Р О Т О К О Л

рекомендованных к зачислению по программе подготовки специалистов среднего звена по

специальности 43.02.02 Парикмахерское искусство с 1 сентября 2017 года

на 2017 – 2018 учебный год

«15» августа 2017 г.   Владивосток     № 4

Приемная комиссия КГА ПОУ «Промышленный колледж энергетики и связи»  в составе

Председатель приемной комиссии: Кельдюшев А.И. – директор

Ответственный секретарь приемной комиссии: Трушкина И.А.

Члены приемной комиссии: Исаева Т.И., Селезнева Г.А.

Рассмотрела список лиц рекомендованных к зачислению по программе подготовки

специалистов среднего звена по специальности 43.02.02 Парикмахерское искусство с 1

сентября 2017 года  на 2017 – 2018 учебный год на основе результатов освоения

поступающими образовательной программы основного общего образования, указанных в

представленных поступающими документах об образовании, документов, дающих

преимущество при поступлении в колледж и решила:

1. Рекомендовать к зачислению в КГА ПОУ «Промышленный колледж энергетики и

связи»  по программе подготовки специалистов среднего звена по специальности

43.02.02 Парикмахерское искусство с 1 сентября 2017 года  на 2017 – 2018 учебный

год

1.1. на базе основного общего образования

№ ФИО абитуриента Регистрационный

номер

Документ

об

образовании

Средний

балл

Основания для

зачисления

1
Гладкова Яна Михайловна

ПКВ - 00471 оригинал 4, 41 На общих

основаниях

2 Яковленко Герда

Александровна

ПКВ - 00600 оригинал 4, 12 На общих

основаниях

3 Косова Елизавета

Дмитриевна

ПКВ – 00564 оригинал 4, 0 На общих

основаниях
4 Балина Екатерина

Дмитриевна

ПКВ – 00466 оригинал 3, 93 На общих

основаниях
5

Мизонова Яна Сергеевна
ПКВ – 00706 оригинал 3, 9 На общих

основаниях
6 Рашевская Кристина

Сергеевна

ПКВ – 00734 оригинал 3, 88 На общих

основаниях
7 Вернидуб Мирослава

Сергеевна

ПКВ – 00619 оригинал 3, 88 На общих

основаниях
8

Зинчук Анна Сергеевна
ПКВ – 00554 оригинал 3, 88 На общих

основаниях

9 Кулик Ксения

Константиновна

ПКВ – 00684 оригинал 3, 75 На общих

основаниях

10
Будаква Ирина Георгиевна

ПКВ – 00667 оригинал 3, 72 На общих

основаниях

11 Реснянская Наталья

Сергеевна

ПКВ – 00448 оригинал 3, 71 На основании

преимущества

12
Ерошкина Юлия Юрьевна

ПКВ – 00594 оригинал 3, 66 На общих

основаниях

13 Рябцева Эльвира

Геннадьевна

ПКВ – 00459 оригинал 3, 65 На общих

основаниях

14 Пожованная Анна

Григорьевна

ПКВ – 00447 оригинал 3, 63 На основании

преимущества

15 Королева Эльвира

Игоревна

ПКВ – 00602 оригинал 3, 62 На основании

преимущества

16 Воскресенская Анна

Вячеславовна

ПКВ – 00479 оригинал 3, 59 На основании

преимущества

17 Катков Александр

Александрович

ПКВ – 00693 оригинал 3,56 На общих

основаниях

18 Красненко Юлия

Владимировна

ПКВ – 00514 оригинал 3, 51 На общих

основаниях

19 Щербаченя Валерия

Владимировна

ПКВ – 00683 оригинал 3, 5 На общих

основаниях

20 Матвейчук Александра

Дмитриевна

ПКВ – 00462 оригинал 3, 47 На основании

преимущества

21 Котева Екатерина

Витальевна

ПКВ – 00679 оригинал 3,47 На общих

основаниях

22 Титаренко Дарья

Алексеевна

ПКВ – 00664 оригинал 3,33 На общих

основаниях

23 Андриевская Анастасия

Викторовна

ПКВ – 00586 оригинал 3,31 На общих

основаниях

24 Филатова Евгения

Анатольевна

ПКВ – 00532 оригинал 3,25 На общих

основаниях

25
Кривонос Дарья Олеговна

ПКВ – 00500 оригинал 3,19 На общих

основаниях

Председатель приемной комиссии

Директор         А.И. Кельдюшев